

# Nesager Holding ApS

Jægersborg Alle 37 2 tv  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/12/2020**

---

**Preben Nesager-Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Nesager Holding ApS  
Jægersborg Alle 37 2 tv  
2920 Charlottenlund

e-mailadresse: [preben@tellingnesager.com](mailto:preben@tellingnesager.com)

CVR-nr: 36962658

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve holdning virksomhed og aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 430.032 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og det forventes positivt for det følgende år.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>0</b>	<b>-2.030</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>-2.030</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		32.645	27.781
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		394.722	877.168
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		2.376	0
Andre finansielle indtægter .....		1.022	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		0	-140
Andre finansielle omkostninger .....		-733	-1.294
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>430.032</b>	<b>901.485</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>430.032</b>	<b>901.485</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		32.645	704.949
Overført resultat .....		286.787	88.536
<b>I alt .....</b>		<b>430.032</b>	<b>901.485</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		553.849	521.204
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		25.000	702.168
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>578.849</b>	<b>1.223.372</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>578.849</b>	<b>1.223.372</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	172.398
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		661.421	0
Tilgodehavende skat .....		77.000	29.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>738.421</b>	<b>201.398</b>
Likvide beholdninger .....		514.846	2.254
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.253.267</b>	<b>203.652</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.832.116</b>	<b>1.427.024</b>



# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		503.849	1.148.372
Overført resultat .....		1.080.027	116.072
Forslag til udbytte .....		110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.744.476</b>	<b>1.422.444</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.414	4.329
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		55.226	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		29.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	251
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>87.640</b>	<b>4.580</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>87.640</b>	<b>4.580</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.832.116</b>	<b>1.427.024</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele associerede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	50.000	25.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>25.000</b>
Nettoopskrivninger primo	471.204	677.167
Andel i årets resultat	32.645	394.722
Vedtaget udbytte	0	-1.071.889
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>503.849</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>553.849</b>	<b>25.000</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
NMA ApS, Gentofte	100%	553.849	32.645

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Telling & Nesager ApS, København	50%	2.193.781	789.445

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019/20</b>
	0